
KUPNÍ S.Vll.OUVA

u/.avřená dle § 2079 a násl. zákona 0. 89 2012 Sb. občanského zákoníku 
a dle usnesení Radv měslske části Praha 4 č. 8R-348/2018 /e dne 23. 4. 2018

ÚČASTNICI SVIITJVNIIKJ VZTAHU

Kupující:

zastoupená
IČ:
DIČ:
bankoví)i spojení:

městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2050 80b. 140 46 Praha 4 
lilii, Michalem Kárníkem. lajemmkem 
00063584 
U 7.0006.3 5 84

Prodávající:

zastoupena;
IČ:
DIC ;
bankovní spojeni:
tel.;
e-mail;

Chci-Varhan) s.r.o.
,se sídlem: Piletická 486. Věkoše, 503 41 Hi'adee Králové 
sp. zn.: č 33099 vedená u u Krajského soudu \ Hradci 
Králové
.lo.serem Pešavou. jednatelem 
02498.332 
C /.024083.32

I.
l’řcdmét smlou'%

1. louto smlouvou a za podmínek v ni sjednanveh se prodávající zavazuje dodal kupujieimu 
předmět koupě specifikovaný v Cl. II. léto smlouv> (dále také jen zboží) a převést na něj 
viaslnieké právo pisemným protokolárním předáním zboží.

2 Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v terminech stanovených louto smkniwHi.

3 Podkladem pro uzavřeni smlouv y je nabídka prodávajícího předložena v rámci 
poptávkového řízeni na veřeinoii zakázku malého rozsahu s názvem ..Vvměna varhan v obřadní 
síni radnice MČ Praha 4“.

H.
Přciiinět kuui)č

1 Předmětem koupě jsou nové varhany značky Eminent model 3"0C’.\ (v Darevncni 
provedeni střední dub. lak). Doplněni a úprava varhan vychází z poptávkového řízem na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ..Výměna varhan v obřadní síni radnice MČ Praha 
4" a je následuj leí;
a i doplněni o konkávně-radiální pedálnici 30t
b) úprava v\/ařováni reproduktoru do polohy ..Back.si/e''

Slran.Sii 1 i .S



c Klop I nil'll iiásirojc O pndavn\ /vuku\\ \Kídul Roland Hls.-7m (\0otnč impedančního n 
napOťu\eliu pn/pusobení a propojovali kabciá/e)

2. Ih\>davaíiwí prohlašuje, že \arhan\. kieivjsou předmětem plněni, jsou nové. nepou/iie. 
ne/asiavene. ne/apiijéene. ne/aii/ene leasingem ani jiiiNmi piaMiinn vadami a nepmmšLiJi 
/adnu pnu a ireiieli osob k ptilenui nebo k jme lonně diiše\niho vlaslnielM.

.š. Součásti předmětu plněni dle teto smlou\> Jsou dále:
a) \eškeré ne/.b>lné komptinenty potřebné pro uvedeni /bo/i do provozu. \ěetně prověivm 
hť/eli\ hne I'unkenosti;
b) na\vKl k obslu/e a údr/bě;
e) /komplelo\ani /bo/i \ niislé kupujieílm a /aškole.n obslulp: 
d) dopiava do místil dodám;
et uwdeiii <\v provo/u a píwbedeni lunkěnosli /bo/i.
Ij veškeré poplatky spojene s dt>\uzeiri zbo/i. ela, daně. dovozní a v wozni prirá/ks. lieeiiěm a 
veškere další poplatkv spojené s dodávkou zbo/í až do jejíht^ hmkOniho předaní v místě plnění: 
g) leehnieka dokumenlaee k předmětu smlouvv.

lil.
Kupní eeita a platební |)odnuuk\

I. Kupní cena zbo/í dle ČI. II. teto smlouvv je stanovena taktu;
:iad26K(‘ bez DPH 
í4d:4.4bKěl)PII(21%)
J5S8.Š0.46 KevCelně. DPH

z. kupili eena le siaiivivena vlolu^kui smluvm^.li siian lako v.ei;a pevná, neměnná a neiwš^- 
pnpusina. která zaliniuje veškere nakiadv piVKlavapejlK) >poieiie s plněním předmětu leUi 
smlouvv i jun puskvlnulou slevu, kupní eena zahrnuje zbo/i i všeehnv jeho souěa^lj uvevleiie v 
ťl. JI. lelo sinloLivv.

?. kupní cena bude ulira/ena se splatnosti ."d) kalendahiieh dm na zaklade daňového dokladu 
v v slav eného pí i.>da\aiieím po rádném dodám zboží a jeho kompletním prolokolarnini 
pivvzeíim kupuiieim

4. Daňovv dvíklad iiumi bu v vstaven v měně( /k a v hodnotě odpov idajíei kupm eeně 
stanovené v ČI. lil., bod 1 lelo smlouvv.

5. Danovv doklad musí obsahoval mimo náležitostí podle ^ 28 zákona o Did I dále t_vio 
nale/ilosii:
ai IČO,
b) den splainosií,
c) viz.naěem peněžního ustavu a ěislo učtu. ve prospěji kteivho ma b>i provedena platba, 
konstantní a variabilní svinlHd.
d) odvolav ku na smlouvu.
e) razítko a podpi.s usob> oprávněné k vyslaveni diléiho a koneěiiěho ňěetniho dokladu.
Ij soupis příloh.

I\,
Dobu a inisU) plném

I Prodávající se z.a\a/uje z.bo/i dodat kupujieimu do deseti kalendaíiiich ivdiiů (ij. 70 dni) od 
uzavřeni smlonw.

Siranka 2/5



Prudiuaji'.'i jí.- povinen kupujiciinii ilodat /bu2:i na adresu 1 abuiska 5(1() 14U OU Praha -I
cast obce Nusle, obřadní sni ve 2. patře.

Dodací podiniiikv

1. l'rt>da\ajici le pi>vníeii ibo/i /koíiipleK)\al v inisié prodavajiciho a kupujiLiniu dodal /bo/.i 
lakt) lunkcni komplet a nepoškv.vene.

2. O dodání a pívvzcii zboži ktipiijiciin bude sep.sán předávací prolokt)) podepsanv uhema 
smluvninu slianami. I^ředávaci protokol je /a kupujícího oprávněn podepsat Ing. Vil Orba!, 
lelerenl odboru kancelaív staruspv lOKAS) I řadti Městské ěasli Praha 4. Jedno v vhotuveni 
předavacíluř j?rí.'lokohí si ptinecJia pn>davaiici pro nvc poiřehv a druhé vyhoioveni /iisiavd 
kupujicíinu IhVdavaciin piotokolem >e ro/umi listina. ktero'.= le píHviveno. /e předmět koupě 
b)\ předaň, nvc'.len do pí\>\o/ii a /Ki/i je \ e.obě pfwlaii: plné lunkcni a bez /jevnych vavl.

.v Kupuiiei si vyhrazuje práw) ino/nosti koiurolv parametru a tunkěnosli dodávaného výrobku, 
lato kontrola bude na vy/adáiii kupiijieílio provedena před podpisem předávacího protokolu za 
pniomnv>sií kupujieiho i provlávajiciho. Náklady spojené s kontrolou hradí prodávající.

\ i.
Ninlin ní zaruka

1. Prodávající se /.avazuje poskylnout na zbo2í slandvirdni záruku v dělce trvaní 24 měsíců, 
která se v/iahuje k datu předání. l ato záruka se v/taluije na plnou íiinkěnost. kv alitu a 
kompletnost zboží. Po dobu /.áruky se prodávající zavazuje zabe/pecit bezplatnou opravu, 
případně výměnu vadných součásti
Kromě toho se prodávající zava/uic pivuaděl podobu Zvirukv v>pravy včetně vyměny vadnveh 
^‘-HKa^li- na kleiv se nevzlalune zaruka. /a ^eiiu dle '.einku prvdaViiiiciho

2. Do záruční doby se ne/apoěiláva doba. po kterou kupující ncmu/c předmět koupě používal 
vzhledem k reklamovaným vadám.

' Prodáv ají umožmí kupujícímu případně další n>zšiřem záruky o (>t) měsíeú. pokud o to 
kupující požádá do Ví» dnu od dodáni zbi)ži. V tomto případě činí cena dohodnula z.a rtvšiívní 
zartikv 12 .šOd Kě (bez DPI!). O pi!t>adnem prodlouženi záruk} bude sepsán dodatek smlouvy.

\ li.
.Nabyli vlaslnickcho práva

I. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zbo/i po zaplacení celé kupní ceny a jelto 
převzetím, ij podpisem předávacího protokolu.

Přechod iu*l)e/])eěi Skoilv na zbo/i

1. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží. ij. po podpisu předávacího 
protokolu.

Stránku 3 5



I\.
Stiitin ni pokiiO

1. V přípiiilč. /x' bude prodavujiei \ prodleni s dudániiii /ho/i. le povinen zaplatit kupujÍLainu
smluv ni pokutu \e v v ši ina.\. 0.05 / celkové eenv v Kc bez i)I^H za ka/dv. bvť i Jen
zapoOalv den prodlení.

2. \' pí■ipadc^ ze bude kupujiei v prodlení s úhradou eenv prodvuajíeímu dle Ol. lil. bod 1. a 3. 
léto smlouv v. mii/e prodávající účtoval kupiijicímii penále ma\. 0.05 Vo z eelkove een> v Kč 
bez DPI I za každv. bvť i Jen započalv den prodleni.

\.
Odstoupení od smlouvv

1. Kterákoli ze smluvních stran muže odstoupit od smlouvv poruší-li druha strana podslainvm 
způsobem sve smluvní povinnosti, přestože bvla na liiu> skutečnost prokazaleinvm způsobem 
(dt>porLuenvm dopisem, podamm do datové schránkv i upozorněna
Stanov i-li v>pra\nčna smluvní strana druhé >mlu\ni ^lranč pro s[)lnčni jejilio závazku náhraJm 
(dodatečnou) Ihulu. vznikáji právo odstoupil od smlouvv až po marném uplvnuli lelo Ihulv. lv> 
neplatí, jestliže druha smluvní strana \ prubčltu léto lluily prolilási. že svůj závazek nesplní. V 
lakovém případě může dotčená smluvni strana odstoupil od smlouvv i před uplynutím lhul> 
dodatečného plnění poté. eo prohlášení druhé smluvní stranv obdržela.

2. KupuiKÍ má dále právo bez předchozího písemného upo/orněm od smlouvv odstoupit
a) při prodleni ^ dodamm zboží ze stranv prodávajícího po dobu delší než >1) dnu: a nebo
b) při zjišičm. že teciinieke parameirv neodpovídali požadavkům kui.)uJiciho sianovcnveh C l. II. 
v zadavaei dokumentaci: a nebo
e) při zjištěni, že zboží, klere je předmětem plném není nove. Je použité, zastavené, zapůjčené, 
/atižene leasiímem nebo jinymi právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo 
k jiné loriné duševního v lasinielv i: a nebo
d) v případě, že prodávající uvedl ve sve nabídce podané v řízeni s[vcinkovanem v C !. I. hod 
v lelv> Ninlouv v iniorniace nebv.i dukladv. kiciv neod|M>v Klaji '.kulečnosii a mčlv nebo mv>hiv 
mil vliv na wsledek ři/eiii; a nebo
el bude-li zahájeno insolvenčm řízem dle /aki»na č. 1S2 2t)lH» Sb.. o upadku a zpusobeeli Jeho 
řešeni, v platném znění.Jehož předmětem bude úpadek nebo hroziei úpadek prodávajícího, 
prodávající Je povinen tuto skutečnost oznámil neprovllenč kupujícímu. Odstoupeni od sinlouw 
je účinné dnem doručení prodávajicimu.

\l.
Společná ii /avérečna ustanoveni

1 Vzájemné v/laliv smluvnich stran, které nejsou vvslovnč dohodnulv v léto smlouvě, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecné závaznými práv nimi 
předpisv.

2 lato smlouva muže bvt měněna nebo doplňována ixuize n:t zakladě dobodv obtui smluvních 
stran piscmavmi. či.slovanvím dvídalkv

.V Smlouva je v vluUovona ve člvřech stejnopisech, z nichž ma ka/dv platnost uriuinalu.
Kupující obdrží tři v\hotovém a prodávající obdrží jedno v\hotovení smlouvv.

4 Prodávající souhlasí se zveřejněnim všech náležitosti smluvniho vztahu /alc>ženelH> lontu 
smlouvou.

Siraiikii 4/5



5. I alo smlouva podléhá zvereJneni pudle zákona č. 340/2015 Sb.. o z.vlásLnieli podmínkách 
útinni)sti néklervch smluv, uveřejňování léchlo smlu\ a o registru smluv (zákon o regislru 
smluv), Smluvní strany se dolK>dl\, že kupující, jež je povinnvm subjektem dle usl ^ 2 odsi, I 
tohoto /ákoiia. zašle nejpoz.déji do .'lO dnu od u/avřeni smlouvv (včeiné metadat) ve smvsiu 
iislanoveni § 5 odsl. 2 a 5 zakona '^pravei registru smluv k uveřejněni, s vv loučením, resp. 
/nečilelněníi’.-) těch inťormaci. které jsou ze zákona vyňat) / povinnosti uveřejněni.
Prodávajíei bere na vědomí, ze tato smlouva věeině všech jejivli příloh a případnveh dodatku 
bude uveřejněna v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně 
prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkajicí se plnění dle léto 
smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního lajernslví a považuji se za důvěrné 
předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsažen) v léto smlouvě.

(>. I alo smlouva je uzavřena připojením podpisu poslední smluvni stranou a nabv vá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340.2(M .5 Sb.. o /v lášlnich podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o ivgi.strii smluv, ve zněni pozdějších 
předpisu.

7. Jestliže se jedno nebo více ustanovení tělo dohod) stane neplainvm či se ukáže hvi 
/dánli\vm. platnost uslainích ustanovení tím není dotčena. Smluvní stranv si namísto 
ncplaíiiého ěi /dánlivěho ustanoveni dohoduoii takové plame ustanoveni. které se bude nejvíce 
blížit účelu /ain)šieněmu neplainvm ěi /dánlivvm ustanovením.
8. Smluvni strany výslovně potvrzují, že si tuto dohodu přečetl), jejímu obsahu poroz.umělv, a 
že latu dohoda byla uzavřena určitě, dle jejich pravé vale prosté omylu.

Vc Věkoších dne: v l-^raze sine:
//f. Z'

/.a Prodávajícího: za Kupujícího;'
raha 4

Jo.serPešava Ing. Michal Karník

Siráiik<\ 5 /


